
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВАРВАРОВКА» 
(МОУ СОШ с. Варваровка) 

 

 
П Р И К А З 

02.02.2021 № 15 
с. Варваровка 

 

«Об   организации образовательной деятельности в МОУ СОШ с.Варваровка 

в условиях  низких температур  03 февраля 2021 года» 

 

На основании приказа отдела образования администрации 

Октябрьского района от 02.02.2021 № 27 «Об   организации образовательной 

деятельности в условиях  низких температур  03 февраля 2021 года», приказа 

МОУ СОШ с.Варваровка от 28.01.2021 № 11 «О дополнительных каникулах 

в первых классах», в связи с  сохранением низких температур  с целью  

сбережения здоровья обучающихся  

 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Продлить обучение школьников 2-4 классов в дистанционном режиме 

до 03 февраля 2021 года включительно (за исключением обучения во 

вторую смену). 

2. Классным руководителям 2-4 классов: 

2.1. Информировать обучающихся, их родителей о продлении 

дистанционного обучения в начальной школе; 

2.2. Составить образовательные маршруты для 2-4 классов на 03февраля 

2021 года и предоставить их заместителю директора по УВР Устич Е.И. 

3. Устич Е.И., заместителю директора по УВР, разместить информацию 

об изменении режима обучения на сайте образовательной организации. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                               Т.В. Минькова 
 

С приказом ознакомлены (Приложение № 1) 

 


